
UCHWAŁA NR £3?..}$rQ 4ff..........
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia Q ff.̂z dnia a
w sprawie uszczegółowienia planu wydatków ustalonego Uchwałą Nr 111/13/2011 
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2011 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1; ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, NM 13, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Ńr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 11.11, Nr 223, poż. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art. 247 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach ,publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 
257, poz. 1726) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się plan wydatków ustalony Uchwałą Nr 111/13/2011 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu.





Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 33/2011 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 15 lutego 2011 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozdz ia ł § • Nazwa
P lan
na

2011 ro k

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 1 229,00

01008 M e lio ra c je  w o d n e 1 229,00

2310 D otacje ce low e przekazane gm inie ha zadania b ieżące realizowane 
na podstaw ie  porozum ień (umów) m iędzy jednostkam i sam orządu 
te rytoria lnego

1 229,00

020 L e ś n ic tw o 188 440,00

02001 G o s p o d a rk a  leśna 175 940,00

3030 R óżne w yda tk i na rzecz osób fizycznych 175 940,00

02002 N a d z ó r nad  g o s p o d a rk ą  leśną 12 500,00

3020 W ydatk i osobowe niezaliczone do w ynagrodzeń 500,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

600 T ra n s p o r t i łą c z n o ś ć 8 080 260,57

60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia tow e 8 080 260,57

3020 W ydatk i osobow e niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00
4010 W ynagrodzen ia  osobowe pracowników 718 630,00

4040 D odatkow e w ynagrodzenie roczne 58 000,00
4110 S kładki na ubezpieczenia społeczne 112 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 16 500,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobowe 15 000,00
4210 Zakup  m ateria łów  i wyposażenia 431 600,00
4260 Zakup energii 28 000,00
4270 Zakup usług rem ontowych 83 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 596 000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2  060,00
4360 O pła ty z  ty tu łu  zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w  

ruchom ej publicznej sieci telefonicznej
3 900,00

4370 O pła ty z  tytu łu  zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w 
stac jonarne j publicznej sieci te le fonicznej

7 000,00

4390 Zakup usług obejm ujących Wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 35 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00
4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 25 200,00
4480 Podatek od nieruchom ości 7 500,00
4520 O płaty na rzecz budżetów  jednostek sam orządu terytoria lnego 2 898,00
4700 S zkolen ia  pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby 

cyw ilnej
8 000,00

6050 W ydatk i inw estycyjne jednostek budżetowych 3 073 546,70
6057 W ydatk i inw estycyjne jednostek budżetowych 2 063 569 ,40
6059 W ydatk i inw estycyjne jednostek budżetowych 687 856,47
6060 W ydatk i na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

630 T u ry s ty k a 527 904,41
63003 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  u p o w s z e c h n ia n ia  tu ry s ty k i 19 112,00

2



2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki sam orządu terytorialnego, 
udzie lone w  trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom  
prowadzącym  dzia ła lność pożytku publicznego

16 112,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

63095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 508 792,41
6057 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 198,10
6059 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ' . 381.594,31

700 G o s p o d a rk a  m ie szka n io w a 151 250,00
70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 151 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia . 63 000,00
4260 Zakup energii ' 10 000,00
4270 Zakup usług rem ontowych 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 260,00
4390 Zakup usług obejm ujących w ykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00
4480 Podatek od nieruchom ości 16 000,00
4590 Kary i odszkodowania w ypłacane na rzecz osób fizycznych 4 740,00

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 1 217 568,30
71013 P race g e o d e zy jn e  i k a rto g ra fic z n e  (n ie in w e s ty c y jn e ) 833 678,30

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 20 000,00
4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 35 000,00
4270 Zakup usług rem ontowych 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 397 678,30
4370 O płaty z  tytu łu zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w  

stacjonarnej publicznej sieci te lefonicznej
2 000,00

4700 Szkolenia pracowników  niebędących członkam i korpusu służby 
cyw ilnej

10 000,00

6057 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 678,30
6059 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 321,70

71015 N adzó r b u d o w la n y 383 890,00
3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 525,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 75 305,00
4020 W ynagrodzenia osobowe członków  korpusu służby cyw ilnej 147 000,00
4040 D odatkowe w ynagrodzenie roczne 18 525,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 669,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 794,00
4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 11 662,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 055,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00
4360 Opłaty z  tytu łu zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w  

ruchom ej publicznej sieci te lefonicznej
1 500,00

4370 Opłaty z tytu łu zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci te lefonicznej

2 000,00

4400 Opłaty za adm inistrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pom ieszczenia qarażowe

24 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 082,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 5 240,00

4550 Szkolenia członków  korpusu służby cyw ilnej 1 042,00

4700 Szkolenia pracowników  niebędących członkam i korpusu służby 
| cyw ilnej

1 991,00

3



6060 W ydatk i na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 6 741 055,60

75011 U rzędy  w o je w ó d z k ie 190 970,00

4010 W ynagrodzen ia  osobowe pracow ników 149 481,00

4040 D odatkowe w ynagrodzenie roczne 12 683,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 633,00 '

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 973,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 200,00

75019 R ady p o w ia tó w 452 796,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do w ynagrodzeń 1 5oo;oo

3030 Różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 397 596,00
4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 22 650,00

4260 Zakup energii 3 400,00
4270 Zakup usług rem ontowych 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00

4360 O płaty z  tytu łu  zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w  
ruchom ej publicznej sieci te le fon icznej

550,00

4370 O płaty z tytu łu  zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci te le fon icznej

.900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00
4700 Szkolen ia  pracow ników  n iebędących członkam i korpusu służby 

cyw ilnej
1 000,00

75020 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 5 947 647,00
3020 W ydatk i osobowe niezaliczone do w ynagrodzeń 6 500,00
4010 W ynagrodzen ia  osobowe pracow ników 3 193 900,00
4040 D odatkowe w ynagrodzenie roczne 249 335,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 509 906,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 82 237,00
4140 W pła ty na Państwowy Fundusz R ehabilitacji Osób 

N iepełnosprawnych
10 000,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 25 600,00
4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 809 350,00
4260 Zakup energii 98  900,00
4270 Zakup usług rem ontowych 33  800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 604  851,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 500,00
4360 O płaty z  tytu łu  zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w 

ruchom ej publicznej sieci te le fon icznej
11 500,00

4370 O pła ty z  tytu łu  zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci te le fon icznej

50  000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 25  000,00
4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socja lnych 93 268,00
4700 Szkolen ia  pracowników  niebędących członkam i korpusu służby 

cyw ilnej
25 000,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetow ych 90 000,00
6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednos tek  budżetowych 5 000,00

75045 K w a lif ik a c ja  w o js k o w a 30 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobowe 20 600,00
4210 | Zakup m ateria łów  i w yposażenia 1 100,00

4



4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 150,00
4360 O pła ty z  tytułu zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w 

ruchom ej publicznej sieci te le fonicznej
100,00

75075 P ro m o c ja  je d n o s te k  sa m o rzą d u  te ry to r ia ln e g o 30 000,00
4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia ' 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00

75095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 89 642,60
4430 Różne opłaty i składki 60 000,00
6630 Dotacje celowe przekazane do sam orżądu województwa na 

inwestycje  i zakupy inwestycyjne realizowane na podstaw ie 
porozum ień (um ów) m iędzy jednostkam i sam orządu terytoria lnego

29 642,60

754 B e zp ie cze ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rze c iw p o ża ro w a 4 054 700,00
75411. K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S traży  Pożarne j 3 930 700,00

3070 W ydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom  i 
funkcjonariuszom

•201 300,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 24 400,00
4020 W ynagrodzenia osobowe członków  korpusu służby cywilnej 39 600,00
4040 D odatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00
4050 U posażenia żołn ierzy zaw odow ych i nadterm inowych oraz 

funkcjonariuszy
2 758 700,00

4060 Pozosta łe  należności żo łn ierzy zaw odow ych i nadterm inowych oraz 
funkcjonariuszy

138 564,00

4070 D odatkowe uposażenie roczne dla żo łn ierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

229 800,00

4080 Uposażenia i św iadczenia p ieniężne w ypłacane przez okres roku 
żo łn ierzom  i funkcjonariuszom  zwoln ionym  ze służby

80 536,00

4110 S kładki na ubezpieczenia społeczne 10 900,00
4120 S kładki na Fundusz Pracy 1 700,00
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 1 700,00
4180 Równoważniki pieniężne i ekw iw alenty dla żołn ierzy i funkcjonariuszy 134 200,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 159 300,00
4220 Z akup  środków żywności 2 000,00
4260 Zakup energii 24 000,00
4270 Zakup usług rem ontowych 22 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 497,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 738,00
4360 O pła ty z  tytułu zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w 

ruchom ej publicznej sieci te le fonicznej
6 000,00

4370 O pła ty z tytułu zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci te lefonicznej

11 000,00

4410 P odróże służbowe krajowe 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00
4440 O dpisy na zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 2 500,00
4480 P odatek od nieruchom ości 17 860,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów  jednostek samorządu 

terytoria lnego
1 200,00

4520 O pła ty na rzecz budżetów  jednostek sam orządu terytoria lnego 905,00
6060 W ydatk i na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

75421 Z a rządzan ie  k ry z y s o w e 100 000,00
4810 Rezerwy 100 000,00

75495 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 24 000,00
4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 13 000,00
4270 Zakup usług rem ontowych 3 000,00

| 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

5



4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby 
cyw ilnej

3 000 ,00

757 O b s łu g a  d łu g u  p u b lic z n e g o 1 693 052,00

75702 O b s łu g a  p a p ie ró w  w a rto ś c io w y c h , k re d y tó w  i pożycze k  
je d n o s te k  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

613 293,00

8010 Rozliczenia z bankam i zw iązane z obsługą długu publicznego 4 0 '0 00 ,0 0

8110 O dsetki od sam orządow ych papierów w artościow ych lub 
zaciągniętych przez jednostkę sam orządu terytoria lnego kredytów  i 
pożyczek

573 293 ,00

75704 R o z licze n ia  z ty tu łu  po rę cze ń  i g w a ra n c ji u d z ie lo n y c h  p rzez 
S ka rb  P ańs tw a  lu b  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

1 079 759,00

8020 W ypłaty z  tytu łu gw arancji i poręczeń 1 079 759 ,00

758 R óżne ro z lic z e n ia 150 000,00

75818 R ezerw y o g ó ln e  i ce lo w e 150 000,00

4810 Rezerwy 150 000,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 24 353 435 ,00

80102 S zko ły  p o d s ta w o w e  s p e c ja ln e 1 725 216,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do w ynagrodzeń 32 987,00

4010 W ynagrodzen ia  osobowe pracowników 1 228 687 ,00

4040 Dodatkowe w ynagrodzenie roczne 88 418 ,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200  706,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 950 ,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 19 101,00

4220 Zakup środków  żywności 15 000 ,00

4240 Zakup pom ocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00
4260 Zakup energii 10 763,00

4270 Zakup usług rem ontowych 583,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 813,00
4300 Zakup usług pozostałych 4  040 ,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 478 ,00
4370 O płaty z  tytu łu  zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w  

stacjonarnej publicznej sieci te lefonicznej
2 277,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 662 ,00
4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 69 280,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby 

cyw ilnej
340 ,00

4780 Składki na Fundusz Em erytur Pom ostowych 15 631 ,00

80111 G im naz ja  s p e c ja ln e 642 086,00
3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 927,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 474 400,00
4040 Dodatkowe w ynagrodzenie roczne 37 511,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 140,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 12 361,00
4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 2 917,00
4220 Zakup środków  żywności 475 ,00
4240 Zakup pom ocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 504 ,00
4260 Zakup energii 2 869,00
4270 Zakup usług rem ontowych 217,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 408,00
4300 Zakup usług pozostałych 662,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 49 ,00
4370 Opłaty z  tytu łu  zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w  

stacjonarnej publicznej sieci te lefonicznej
515,00

4410 Podróże służbowe krajowe 762,00

6



4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 21 532,00
4780 S kładki na Fundusz E m erytur Pom ostowych 6 8 3 7 ,0 0

80120 L icea  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 8 1 0 3  281,00
2540 Dotacja podm iotow a z budżetu dla n iepublicznej jednostk i system u 

ośw iaty
. 276 144,00

2590 Dotacja podm iotowa z budżetu dla publicznej jednostk i system u 
ośw iaty prowadzonej przez osobę prawną inną ńiż jednostka 
sam orządu terytoria lnego lub przez osobę fizyczną

1 002 560,00

3020 W ydatk i osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 587,00
4010 W ynagrodzen ia  osobowe pracowników 4 593 189,00
4040 D odatkowe w ynagrodzenie roczne 349 705,00-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 757 913,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 113 990,00
4140 W pła ty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

N iepełnosprawnych
3 000,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobowe 8 400,00
4210 Zakup m ateria łów  ¡.wyposażenia . . . , 255 947,00
.4240 Zakup pom ocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 609,00
4260 Zakup energii 152 871,00
4270 Zakup usług rem ontowych 37 351,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 140 256,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 295,00
4360 O płaty z  tytu łu zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w  

ruchom ej publicznej sieci te lefonicznej
1 294,00

4370 O płaty z tytu łu  zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci te lefonicznej

11 483,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 745,00
4430 Różne op ła ty i składki 700,00
4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 300 542,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby 

cyw ilnej
3 700,00

80130 S z k o ły  za w o d o w e 11 354 685,00
2540 D otacja podm iotow a z  budżetu dla n iepublicznej jednostk i system u 

ośw iaty
125 400,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 361,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 7 583 738,00
4040 D odatkowe w ynagrodzenie roczne 577 009,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 232 606,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 195 582,00
4140 W pła ty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

N iepełnosprawnych
1 560,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 14 000,00
4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 467 528,00
4240 Zakup pom ocy naukowych, dydaktycznych i książek 28 176,00
4260 Zakup energii 258 733,00
4270 Zakup usług rem ontowych 95 440,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 446,00
4300 Zakup usług pozostałych 124 453,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 753,00
4360 Opłaty z  tytu łu  zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w  

ruchom ej publicznej sieci te lefonicznej
6 220,00

4370 O płaty z tytu łu zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci te lefonicznej

12 684,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 207,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 430,00

4430 Różne opłaty i składki 930,00

4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 584 349,00

7



4700 Szkolen ia  pracow n ików  niebędących członkam i korpusu służby 
cyw ilnej

6 080,00

80134 S z k o ły  z a w o d o w e  s p e c ja ln e 645 235,00

3020 W ydatki osobow e nieza liczone do wynagrodzeń 1 432,00

4010 W ynagrodzen ia  osobowe pracowników 485 494,00

4040 P odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 34 169,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 603,00

4120 Składki na Fundusz P racy 12 595,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 567,00

4220 Zakup środków  żyw ności 764,00

4240 Zakup pom ocy naukowych, dydaktycznych i książek 118,00
4260 Zakup energii 721,00
4280 Zakup usług  zdrow otnych '396 ,00
4300 Zakup usług pozosta łych 342,00
4370 O płaty z  ty tu łu  zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w  

stacjonarnej publicznej sieci te lefonicznej
328,00

4410 Podróże s łużbow e krajowe 463,00
4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 21 532,00
4780 Składki na Fundusz Em erytur Pom ostowych 7 711,00

80140 C en tra  k s z ta łc e n ia  u s ta w ic z n e g o  i p ra k ty c z n e g o  o ra z  o ś ro d k i 
d o k s z ta łc a n ia  z a w o d o w e g o

1 475 718,00

3020 W ydatki osobow e nieza liczone do wynagrodzeń 2 204,00
4010 W ynagrodzen ia  osobowe pracowników 928 660,00
4040 D odatkowe w ynagrodzen ie  roczne 78 408,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 966,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 24 672,00
4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 111 597,00
4240 Zakup pom ocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 000,00
4260 Zakup energii 27 475,00
4270 Zakup usług rem ontowych 35 000,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 706,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 455 ,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 574,00
4360 O płaty z ty tu łu  zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w  

ruchom ej publicznej s ieci te lefonicznej
354,00

4370 O płaty z ty tu łu  zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci te lefonicznej

2 018,00

4410 Podróże służbow e krajowe 2 689,00
4420 Podróże s łużbow e zagran iczne 315,00
4430 Różne op ła ty i składki 2 430 ,00
4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 80 663,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu służby 

cyw ilnej
532,00

80146 D o k s z ta łc a n ie  i d o s k o n a le n ie  n a u c z y c ie li 150 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

80195 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 257 214,00
4010 W ynagrodzen ia  osobowe pracowników 43 450,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 572,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 110,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 065,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 816,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobowe 2 400,00
4177 W ynagrodzen ia  bezosobowe 33 314,00
4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 18 261,00
4217 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 600,00
y io n r ;  j - r o u w Zakup usług pozostałych 17-840,00

8



4307 Zakup usług pozostałych 7 460,00
4700 Szkolenia pracowników  niebędących członkami korpusu służby 

cyw ilnej
5 200,00

6057 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 007,10
6059 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 118,90

851 O c h ro n a  zdrovyia 10 671 683,52
85111 S z p ita le  o g ó ln e 8 742 983,52

4017 W ynagrodzenia osobowe pracowników 2 5 7 1 7 ,1 5
4019 W ynagrodzenia osobowe pracowników 9 035,75
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne • 6 682,94
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 348,06
4127 Składki na Fundusz Pracy • 1 077,94
4129 Składki na Fundusz Pracy ' 378,74
4177 W ynagrodzenia bezosobowe . • 18 278,00
4179 W ynagrodzenia bezosobowe . 6 422,00
4307 Zakup usług pozostałych 88,80
4309 Zakup usług pozostałych 31,20
6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 021 500,00
6057 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 525 874,57
6059 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 125 548,37

85156 S k ła d k i na u b e zp ie cze n ie  z d ro w o tn e  o ra z  św ia d cze n ia  d la  o s ó b  
n ie o b ję ty c h  o b o w ią z k ie m  u bezp ieczen ia  zd ro w o tn e g o

1 928 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 928 700,00
PUP 1 928 700,00

852 P o m o c  s p o łe czn a 6 107 408,00
85201 P la c ó w k i o p ie k u ń c z o  - w y c h o w a w c z e 893 618,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
rea lizow ane na podstaw ie porozum ień (umów) m iędzy jednostkam i 
sam orządu terytoria lnego

793 598,00

3110 Świadczenia społeczne 100 020,00

85202 D om y p o m o c y  s p o łe c z n e j 3 272 486,00
3020 W ydatki osobowe n iezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 2 162 428,00
4040 Dodatkowe w ynagrodzenie roczne 158 072,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 53 000,00
4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 115 240,00
4220 Zakup środków  żywności 102 150,00
4230 Zakup leków, w yrobów  m edycznych i produktów biobójczych 32 000,00
4260 Zakup energii 76 486,00
4270 Zakup usług rem ontowych 29 710,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 900,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 840,00
4360 O płaty z  tytu łu zakupu usług telekom unikacyjnych św iadczonych w  

ruchom ej publicznej sieci te le fonicznej
1 200,00

4370 O płaty z  tytu łu zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci te lefonicznej

3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00
4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 91 279,00
4480 Podatek od nieruchom ości 6 281,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów  jednostek sam orządu 
terytoria lnego

800,00

4700 Szkolenia pracowników  niebędących członkami korpusu służby 
cyw ilnej

2 000,00

9



.85204 R o d z in y  za s tę p cze 1 453 978,00

2320 D otacje ce lowe przekazane dla powiatu na zadania b ieżące 
rea lizow ane na podstaw ie porozum ień (um ów) m iędzy jednostkam i 
sam orządu terytoria lnego

141 149,00

3110 Ś w iadczenia społeczne 1 207 555,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne . 12 303,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 971,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobowe 80 400,00-

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00

85205 Z a d a n ia  w  za k re s ie  p rze c iw d z ia ła n ia  p rz e m o c y  w  ro d z in ie 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740,00
4120 Składki na Fundusz Pracy . 120,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobowe 19 200,00
4260 Zakup energii 3 100,00
4370 O płaty z tytu łu zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w  . 

stacjonarnej publicznej sieci te le fonicznej
2 040,00

4400 O płaty za adm in istrow anie i czynsze za budynki, loka le  i 
pom ieszczenia garażowe

4 800,00

85218 P o w ia to w e  ce n tra  p o m o c y  ro d z in ie 393 724,00

4010 W ynagrodzen ia  osobowe pracowników 235 569,00
4040 D odatkowe w ynagrodzenie roczne 17 981,00
4.110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 450,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobowe 9 600,00
4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 12 310,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 25  320,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 814,00
4370 O płaty z  tytu łu zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w  

stacjonarnej publicznej sieci te lefonicznej
8 160,00

4400 O płaty za adm in istrow anie i czynsze za budynki, loka le  i 
pom ieszczenia garażowe

19 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 820,00
4430 Różne opłaty i składki 1 060,00
4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socja lnych 11 700,00
4700 Szkolenia pracow ników  niębędących członkam i korpusu służby 

cyw ilnej
4  640,00

85295 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 63 602,00
4010 W ynagrodzen ia  osobowe pracowników 29 336,00
4040 D odatkowe w ynagrodzenie roczne 2 137,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobowe 12 300,00
4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 979,00
4430 Różne opłaty i składki 150,00

853 P o zo s ta łe  zad a n ia  w  za k re s ie  p o lity k i s p o łe c z n e j 1 684 991,98
85311 R e h a b ilita c ja  za w o d ow a  i sp o łe czna  o s ó b  n ie p e łn o s p ra w n y c h 98 640,00

2580 Dotacja podm iotowa z budżetu dla jednostek n ieza liczanych do 
sektora finansów  publicznych

98 640,00

85321 Z e s p o ły  d o  s p ra w  o rze ka n ia  o  n ie p e łn o s p ra w n o ś c i 108 125,00
4010 W ynagrodzen ia  osobowe pracowników 56 293,00
4040 Dodatkowe w ynagrodzenie roczne 2 723,00

10



4110 S kładki na ubezpieczenia społeczne 9 100,00
4120 S kładki na  Fundusz Pracy 1 500,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobowe 15 900,00
4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia . . 5 630,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 860,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00
4370 O płaty z  tytu łu  zakupu usług telekom unikacyjnych św iadczonych w 

stac jonarne j publicznej sieci te lefonicznej
1 919,00

4700 S zkolen ia  pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby 
cyw ilne j

1 000,00

85324 P a ń s tw o w y  F u n d u s z  R e h a b ilita c ji O só b  N ie p e łn o sp ra w n ych . 20 000,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobowe 3 000,00 •
4300 Zakup usług pozostałych , 17 000,00

85333 P o w ia to w e  u rzę d y  p racy 1 458 226,98
3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00
4010 W ynagrodzen ia  osobowe pracowników 879 600,00
4017 W ynagrodzen ia  osobowe pracowników 59 438,59
4040 D odatkowe w ynagrodzenie roczne 67 106,00
4047 D odatkowe w ynagrodzenie roczne 2 460,41
4110 S kładki na ubezpieczenia społeczne 141 774,00
4117 S kładki na ubezpieczenia społeczne 9 402,46
4120 S kładki na Fundusz Pracy 19 020,00
4127 S kładki na Fundusz Pracy 1 516,52
4140 W pła ty na Państw owy Fundusz Rehabilitacji Osób 

N iepełnosprawnych
29 650,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 31 360,00
4260 Zakup energii 56 840,00
4270 Zakup usług rem ontowych 25 500,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00
4360 O pła ty z  tytu łu  zakupu usług telekom unikacyjnych św iadczonych w  

ruchom ej publicznej sieci te lefonicznej
1 800,00

4370 O pła ty z  ty tu łu  zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci te lefonicznej

5 200,00

4410 P odróże służbowe krajowe 4 500,00
4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 40 700,00
4447 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 3 309,00
4480 P odatek od nieruchom ości 4 593,00
4700 S zkolen ia  pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby 

cyw ilnej
4 557,00

4810 Rezerwy 51 000,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie ka  w ych o w a w cza 3 407 460,00
85403 S p e c ja ln e  o ś ro d k i s z k o ln o -w y c h o w a w c z e 969 472,00

3020 W ydatk i osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 0 6 1 ,0 0
3110 Ś w iadczenia społeczne 1 840,00
4010 W ynagrodzen ia  osobowe pracowników 537 062,00
4040 D odatkowe w ynagrodzenie roczne 40 370,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 784,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 066,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 31 730,00
4220 Zakup środków  żywności 45 000,00

4240 Zakup pom ocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 220,00
4260 Zakup energii 97 310,00

4270 Zakup usług rem ontowych 3 980,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 813,00

11



4300 Zakup usług pozostałych 20 120,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 278,00
4370 O płaty z  ty tu łu  zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w  

stac jonarne j publicznej sieci telefonicznej-
3 297,00

4410 Podróże s łużbow e krajowe 2 110,00
4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 75 222 ,00
4780 S kładki na Fundusz.E m erytur Pom ostowych . 5 209,00

85406 P o ra d n ie  p s y c h o lo g ic z n o -p e d a g o g ic z n e , w  ty m  p o ra d n ie  
s p e c ja lis ty c z n e

900 835,00

3020 W ydatk i osobow e niezaliczone do wynagrodzeń 793,00
4010 W ynagrodzen ia  osobowe pracowników  . 630  582,00
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 46  708,00
4110 S kładk i na ubezpieczenia społeczne 101 041,00
4120 Składki na  Fundusz Pracy 16 394 ,00
4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 35 320,00
4240 Zakup pom ocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 580,00
4260 Zakup energ ii • 7 428,00
4270 Zakup usług rem ontowych 1 580,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 542,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 125,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 845,00
4370 O pła ty z  ty tu łu  zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w  

stacjonarnej publicznej sieci te lefonicznej
2  469 ,00

4410 Podróże służbowe krajowe 953,00
4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 47  475,00

85410 In te rn a ty  i b u rs y  s z k o ln e 69 923,00
2540 D otacja podm iotow a z budżetu dla n iepublicznej jednostk i systemu 

ośw iaty
69 923,00

85415 P o m o c  m a te ria ln a  d la  u c z n ió w 20 000,00
3240 S typendia d la  uczniów 20 000,00

85417 S z k o ln e  s c h ro n is k a  m ło d z ie żo w e 2 500,00
2310 D otacje ce low e przekazane gm inie na zadania b ieżące realizowane 

na podstaw ie porozum ień (umów) m iędzy jednostkam i samorządu 
te rytoria lnego

2 500,00

85421 M ło d z ie ż o w e  o ś ro d k i s o c jo te ra p ii 1 435  944,00
3020 W ydatki osobow e niezaliczone do wynagrodzeń 55 586,00
4010 W ynagrodzen ia  osobowe pracowników 881 303,00
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 65  181,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 302,00
4120 S kładki na Fundusz Pracy 24  264,00
4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 70 473,00
4220 Zakup środków  żywności 66 000,00
4240 Zakup pom ocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00
4260 Zakup energ ii 23  000,00
4270 Zakup usług rem ontowych 20  000,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 870,00
4370 O pła ty z  ty tu łu  zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w 

stac jonarne j publicznej sieci te lefonicznej
2  300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00
4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 54 073,00
4780 Składki na Fundusz E m erytur Pom ostowych 10 092,00

85495
J_____

P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć
J _ ____________:__________________________________________________________________ ______________________________________________ _ 8 786,00

12



4010 W ynagrodzen ia  osobowe pracowników 7 355,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne . 1 246,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 185,00

900 G o s p o d a rk a  ko m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 237 863,00
90019 W p ły w y  i w y d a tk i zw iązane  z g ro m a d ze n ie m  ś ro d k ó w  z o p ła t i 

k a r ża k o rz y s ta n ie  ze ś ro d o w is k a
237 863,00

2310 D otacje celowe przekazane gm inie na zadania bieżące realizowane 
na podstaw ie porozum ień (um ów) m iędzy jednostkam i samorządu 
terytoria lnego

30 000,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 36 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00
4700 Szkolen ia  pracowników  niebędących członkam i korpusu służby 

cyw ilnej . . •
5 000,00

4390 Zakup usług obejm ujący w ykonanie  ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00
6050. W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 363,00
6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 2 866 853,35
92114 P o zo s ta łe  in s ty tu c je  k u ltu ry 488 580,00

248.0 Dotacja podm iotowa z  budżetu dla sam orządowej instytucji kultury 488 580,00

92116 B ib lio te k i 233 500,00
2480 Dotacja podm iotowa z budżetu dla sam orządowej instytucji kultury 233 500,00

92118 M uzea 2 078 764,35
2480 Dotacja podm iotowa z budżetu dla sam orządowej instytucji kultury 868 500,00
6220 D otacje celowe z budżetu na finansow anie  lub dofinansowanie 

kosztów  realizacji inwestycji i zakupów  inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów  publicznych

1 210 264,35

92195 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 66 009,00
2360 Dotacja celowa z budżetu jednostk i sam orządu terytorialnego, 

udzie lone w  trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom  
prow adzącym  dzia ła lność pożytku publicznego

11 810,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 21 202,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 997,00

926 K u ltu ra  fizyczn a 59 328,00
92605 Z a d a n ia  w  za k re s ie  k u ltu ry  fiz y c z n e j 26 923,00

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostk i sam orządu terytorialnego, 
udzie lone w  trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom  
prow adzącym  dzia ła lność pożytku publicznego

26 923,00

'

92695 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 32 405,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym  niezaliczonym  do wynagrodzeń 4 080,00
3250 Stypendia różne 10 792,00
4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 15 179,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 354,00
Razem 72 194 482,73

13


